
 

ZARZĄDZENIE NR  25/2023 

z dnia 16 października 2023 roku 

w sprawie wyznaczenia pracowników do pełnienia Stałego Dyżuru 

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), Zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
z dnia 18 września 2018 roku w sprawie utworzenia systemu stałych dyżurów w dziale administracji 
rządowej kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (Dz.Urz.MKiDzN z 2018 r. poz. 62) oraz Zarządzenia 
Rektora UMFC nr 43/2018 z dnia 17 października 2018 roku w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
„Stałego Dyżuru w UMFC”, zarządza się co następuje. 

 
§ 1. 

Wyznacza się następujących pracowników UMFC do pełnienia Stałego Dyżuru UMFC zgodnie                                     
z Zarządzeniem Rektora UMFC nr 43/2018 z dnia 17 października 2018 roku w sprawie zasad organizacji 
i funkcjonowania Stałego Dyżuru w UMFC: 

1) Małgorzata Werelich -  kierownik Stałego Dyżuru UMFC; 
2) Aleksandra Banaszkiewicz; 
3) Justyna Deka; 
4) Ewa Dudkiewicz; 
5) Jacek Dziołak; 
6) Marcin Fliciński; 
7) Hanna Furman; 
8) Piotr Kosiński; 
9) Małgorzata Kozłowska; 
10) Piotr Łukaszewski; 
11) Daria Obuchowicz; 
12) Jakub Osmański; 
13) Tomasz Pawłowski; 
14) Przemysław Raczkowski; 
15) Matusz Stankiewicz; 
16) Marek Stępień; 
17) Urszula Szymańska; 
18) Danuta Walas; 
19) Paweł Wieczorek; 
20) Kinga Wójcik Prządka; 
21) Katarzyna Zarzycka; 
22) Mariola Zych. 

 
 



 
§ 2. 

1. Pracownicy, o których mowa w § 1 zobowiązani są w ramach realizacji Stałego Dyżuru do 
przestrzegania zasad wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów prawa oraz z aktów 
wewnętrznych UMFC, w szczególności Zarządzenia Rektora UMFC nr 43/2018 z dnia 17 
października 2018 roku w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania Stałego Dyżuru w UMFC, 
Zarządzenia Rektora UMFC nr 5/2023 z dnia 18 kwietnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia 
Instrukcji działania Stałego Dyżuru w UMFC, jak również aktów je zmieniających lub uchylających. 

2. Pracownicy wyznaczeni do realizacji zadań Stałego Dyżuru są obowiązani posiadać poświadczenie 
bezpieczeństwa uprawniające do dostępu do informacji niejawnych, albo, w przypadku dostępu do 
informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”, pisemne upoważnienie wydane przez Rektora 
UMFC. Ponadto dopuszczenie do pracy na stanowiskach, związanych z dostępem danej osoby do 
informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”, zgodnie z art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2010 roku o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 756 z późn. zm.), może 
nastąpić po odbyciu szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych. 

 
§ 3. 

Zobowiązuje się Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych w UMFC do  przeprowadzenia szkolenia 
w zakresie ochrony informacji niejawnych dla pracowników wymienionych w § 1 niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 4. 

Osobom wykonującym obowiązki w ramach Stałego Dyżuru uruchomionego zarządzeniem Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego, Rektor UMFC może przyznać dodatek specjalny na zasadach określonych w 
obowiązującym w UMFC regulaminie wynagradzania.  
 

§ 5. 
Traci moc Zarządzenie Rektora UMFC nr 14/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 roku w sprawie wyznaczenia 
pracowników do Stałego Dyżuru w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         
 
 
 
          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


